关于康振国率团赴俄罗斯参加学术研讨会的公示

为促进高等教育学术交流与合作，应俄罗斯莫斯科历史、经济和权利研究所、俄罗斯远东国立交通大学邀请，我校拟派中俄远东研究中心主任助理康振国同志率团于2017年10月20日-10月29日访问俄罗斯。根据出访任务需要，该团拟在外停留10天。出访费用由学校“双一流”建设资金国别智库建设项目经费列支。
一、出访的主要任务
应俄罗斯莫斯科历史、经济和权利研究所邀请，代表团将赴俄罗斯莫斯科参加由该研究所举办的“苏联·中国合作的历史研究1949-1960”研讨会。应俄罗斯远东国立交通大学邀请，代表团将参加该校举办的“远东外国移民发展过程探究”学术研讨会，并将与俄方专家就中俄经济、文化及教育关系史进行深入交流。

出访期间，代表团将顺访圣彼得堡并在当地图书馆、博物馆就“俄罗斯的中国移民历史过程”领域做材料搜集和调查研究，还将赴卡拉斯诺亚尔斯克与西伯利亚联邦大学弗拉基米尔·达旗升教授联合开展关于“毛泽东在卡拉斯诺亚尔斯克”的课题调研。

二、代表团人员组成
姓名 性别 出生年月日    工作单位     职务或职称
团长：康振国 男  1969年4月8日   河北师范大学   国际合作交流中心副主任中俄远东研究中心主任助理 讲师

团员：程 红  女  1964年9月11日  河北师范大学   俄语系教师、副教授

根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为9月11日至9月15，在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。

国际合作交流中心
PAGE
1